

MP Andersen Holding ApS

c/o Mie Preston Andersen, Mariendalsvej 5, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 46 95 87

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Mie Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MP Andersen Holding ApS c/o Mie Preston Andersen Mariendalsvej 5 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 46 95 87
	Stiftet: 27. januar 2015
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Mie Preston Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Ejendommen Mariendalsvej 7C ApS, Frederiksberg Ejendommen Møllebakken 68 ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive materieludlejningsvirksomhed, fabrikation, handelsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 620 t.kr. mod 872 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.895	-17.193
Resultat før finansielle poster	-16.895	-17.193
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-41.055	-97.537
Indtægter af kapitalinteresser	-2.013	261.139
Andre finansielle indtægter	871.250	928.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.544	-3.057
Resultat før skat	807.743	1.071.752
2 Skat af årets resultat	-187.946	-199.716
Årets resultat	619.797	872.036
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.375.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	672.036
Disponeret fra overført resultat	-755.203	0
Disponeret i alt	619.797	872.036

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.638	75.950
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.227.239	1.142.043
5 Kapitalinteresse	0	306.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.262.877</u>	<u>1.524.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.262.877</u>	<u>1.524.563</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.836.617</u>	<u>23.911.459</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.836.616</u>	<u>23.911.458</u>
Likvide beholdninger	<u>1.328.922</u>	<u>172.745</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.165.538</u>	<u>24.084.203</u>
Aktiver i alt	<u>25.428.415</u>	<u>25.608.766</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	5.564.708	5.564.708
Overført resultat	18.334.123	19.089.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.375.000	200.000
Egenkapital i alt	25.323.831	24.904.034
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	98.946	198.716
Anden gæld	638	501.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.584	704.732
Gældsforpligtelser i alt	104.584	704.732
Passiver i alt	25.428.415	25.608.766

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	50.000	5.564.708	18.417.290	675.000	24.706.998
Udloddet udbytte	0	0	0	-675.000	-675.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>672.036</u>	<u>200.000</u>	<u>872.036</u>
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	5.564.708	19.089.326	200.000	24.904.034
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-755.203</u>	<u>1.375.000</u>	<u>619.797</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.564.708</u>	<u>18.334.123</u>	<u>1.375.000</u>	<u>25.323.831</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.544	3.057
	<u>3.544</u>	<u>3.057</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.946	199.716
	<u>187.946</u>	<u>199.716</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juni 2022	336.420	240.000
Tilgang i årets løb	0	96.420
Kostpris 31. maj 2023	<u>336.420</u>	<u>336.420</u>
Opskrivninger 1. juni 2022	-260.470	-162.933
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-41.055	-97.537
Opskrivninger 31. maj 2023	<u>-301.525</u>	<u>-260.470</u>
Modregnet i tilgodehavender	743	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>743</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>35.638</u>	<u>75.950</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MP Andersen Holding ApS
Ejendommen Mariendalsvej 7C ApS, Frederiksberg	100 %	35.638	-39.614	35.638
Ejendommen Møllebakken 68 ApS, Frederiksberg	51 %	-1.457	-2.826	0
		<u>34.181</u>	<u>-42.440</u>	<u>35.638</u>

Noter

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2022	1.142.043	728.474
Tilgang i årets løb	<u>85.939</u>	<u>413.569</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>1.227.982</u>	<u>1.142.043</u>
Årets nedskrivninger	<u>-743</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. maj 2023	<u>-743</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>1.227.239</u>	<u>1.142.043</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende Ejendommen Mariendalsvej 7C ApS	717.614	631.518
Tilgodehavende Ejendommen Møllebakken 68 ApS	510.368	510.525
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>-743</u>	<u>0</u>
	<u>1.227.239</u>	<u>1.142.043</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juni 2022	5.614.708	5.614.708
Afgang i årets løb	<u>-5.614.708</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>0</u>	<u>5.614.708</u>
Opskrivninger 1. juni 2022	-5.308.138	-4.180.533
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	261.139
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	5.308.138	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.388.744</u>
Opskrivninger 31. maj 2023	<u>0</u>	<u>-5.308.138</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>0</u>	<u>306.570</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 112 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
